DD0001

Donme hizi izleme icin degerlendirme birimleri

D100/230VAC
Bu Uriin artik mevcut degil - arsiv igindir
Alternatif kodlar: DD0203
Alternatif Griin secerken teknik 6zelliklerin farkl olabilecegini lutfen dikkate alin !
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Uriin 6zellikleri

Govde

Boyutlar

[mm]

DIN raya montaj i¢in gévde
75 x 55 x 110

Uygulama
Uygulama

asiri hiz ve diisuk hizlara gore pals dizilerinin degerlendirilmesi; dénis hizinin izlenmesi

Elektriksel ozellikleri

Nominal gerilim AC \Y] <230
Nominal gerilim DC \Y| 24
Nominal gerilim toleransi [%0] 10
Nominal gerilim toleransi 2 [%0] 10
Nominal frekans AC [Hz] 50...60
Yardimci sensér beslemesi V] 24: (<30 mA)

DC

Girigler I Cikislar
Giris ve ¢ikis sayisi

Role cikislarinin sayisi: 1

Cikislar
Role ¢ikislarinin sayisi 1
Kontak akimi 8 A/1250 VA/ 250V AC

Olciim / ayar aralig

Ayar aralig

[Imp/min]

5...5000
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DD0001

Donme hizi izleme icin degerlendirme birimleri
D100/230VAC

Dogruluk /| sapma

Histerezis [Sr nin % si] 5...100

Tekrarlanabilirlik [Sr nin % si] 1

Tepki siiresi

Baslangi¢ gecikmesi [s] 0,5...15

Yazihm / Programlama

Anahtarlama noktasinin

ince ayar calisma araligi icinde potansiyometre ile
ayarlanmasi yar callg grig p Y/

Calisma Kosullar

Calisma sicakligi [°C] -20...70
Koruma IP 40
Koruma siniflari IP 20

Mekanik ozellikleri

Agirhik [l 0,42

Govde DIN raya montaj icin gévde
Boyutlar [mm] 75 x 55 x 110
Malzemeler Plastik

Gosterge | Kontroller
Gosterge Anahtarlama durumu LED, yesil
Calisma 1 x LED, yesil
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Donme hizi izleme icin degerlendirme birimleri

D100/230VAC

Elektriksel baglanti

Baglanti

01:
02:
03:
04
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
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kullaniimiyor
kullaniimiyor

DC Sensor beslemesi (-)
Sensor sinyali pnp

DC Sensor beslemesi (+)
DC Besleme gerilimi (-)
DC Besleme gerilimi (+)
kullaniimiyor
kullanilmiyor
kullaniimiyor
kullaniimiyor

Role normalde kapali
Role ortak

Role normalde agik

AC Besleme gerilimi (L)
AC Besleme gerilimi (N)
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